Przychodnia dla Małych Zwierząt lek. wet. Mariusz Rossowski. 

§ 8. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 

wydatkowania 

1. Na realizację zadań w 2025 roku Gmina  Fredropol przeznaczyła środki w wysokości 15 000,00 zł brutto 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust.1 będą wydatkowane: 

- dokarmianie i sterylizacja wolno żyjących kotów 2 500,00 zł brutto 

- działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 500,00 zł brutto 

- odławianie, transport i umieszczenie w schronisku dla zwierząt 10 000,00 zł brutto